Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Решение
5 августа 2016 года

№ 47
 Об освобождении от обязанностей членов избирательной комиссии муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области с правом решающего голоса
Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ленинградской области  от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», рассмотрев личные заявления гр. Мальцева И.Г., Меркишиной В.В., Петрова А.Г., совет депутатов  муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Освободить от обязанностей следующих членов избирательной комиссии муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области с правом решающего голоса по их личным заявлениям:

1) Мальцева Илью Густавовича;
2) Меркишину Владлену Вячеславовну;

3) Петрова Алексея Геннадьевича.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.
 Глава муниципального образования

 Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков